
   ZARZĄDZENIE  Nr 38/2012    

             STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

           z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego ds. Strategii Rozwiązywania Problemów                 

                                     Społecznych dla Powiatu Myśliborskiego 

 

 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) w związku z 

Uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XLVI/351/2006 z dnia 25 października 2006 r. w 

sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1.  W celu Zarządzania Powiatową Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Powiatu Myśliborskiego powołuje się Zespół Zarządzający ds. Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Powiatu Myśliborskiego w następującym składzie: 

 

1) Arkadiusz Mazepa      -  Starosta  –  Przewodniczący 

2) Marcin Janda       -  Dyrektor PCPR  –          Wiceprzewodniczący 

3) Ferdynand Łukasik      -  radny Rady Powiatu –   członek 

4) Beata Stachurska-Wołk  -  Dyrektor PUP  –   członek 

5) Jadwiga Drwięga      -       przedstawiciel organizacji pozarządowej  – członek 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 12 maja 2011r. w 

sprawie powołania Zespołu Zarządzającego ds. Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Powiatu Myśliborskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA  MYŚLIBORSKI 

 

   ARKADIUSZ MAZEPA 

 


